posteriormente entregados al servidor de la Dirección de Desarrollo Humano mediante 

egresos, por lo que el stock actual de dichos ítems es cero (0);  

Que, los bienes catalogados como ACTIVOS fueron constatados, se encuentran en BUEN 

ESTADO y su valor asciende a USD108.281,00 (ciento ocho mil doscientos ochenta y uno 

con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América), conforme se detalla en el siguiente 

cuadro: 

1 MOB-00216 
Silla de madera 
Pequeñas 26 cm  

INGRESO-00592-
2025 / INGRESO-

00601-2025 /  

INGRESO-00610-
2025 

ACTIVOS 409  $           56,00   $            22.904,00

[...]

de madera (cuna) 
141 x 61 x 16 cm  

INGRESO-00619-

2025 / INGRESO-

00633-2025 / 
INGRESO-00610-

2025 

ACTIVOS 615  $           75,00   $            46.125,00  

TOTAL  $          108.281,00  

El monto total para la transferencia gratuita de bienes es de USD108.281,00 (ciento ocho 

mil doscientos ochenta y uno con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) 

Artículo 4.- NOTIFICAR con la presente Resolución a la Coordinación Zonal 4 del 

Ministerio de Desarrollo Humano, anterior Ministerio de Inclusión Económica y Social, a la 

Dirección de Desarrollo Humano, Dirección Administrativa, Unidad de Bodega y a la